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20. BAM.Bi Dalmacija Tour
Letošnje BAM.Bijevo kolesarjenje po Dalmaciji bo 
jubilejno, dvajseto.
Start naše poti bo v dalmatinskem zaledju v mestu 
Sinj, znanem po sloviti Sinjski alki. Tistim 
BAM.Bijem, ki so del dalmatinskih zgodb že od 
začetka, pa so verjetno ostali v spominu predvsem 
starti v Sinju, pospremljeni s snežinkami…
Upamo, da letos temu ne bo tako in da nas bo po 
slikoviti pokrajini, do enega najlepših krajev Dal-
macije, Primoštena, spremljalo lepo vreme. Etapa 
bo srednje zahtevna, brez daljših vzponov, dolga 
pa bo 121 kilometrov.
Drugi dan nas čakata dve pol-etapi in sicer prvi 
del iz Primoštena do Splita, ki jo bomo začinili z 
vzponom do Prgometa in po trajektnem transferju 
do Starega grada, še drugi kolesarski del, do mesta 
Hvar. Skupno bomo prekolesarili 114 kilometrov.
Tretja etapa poteka po otoku Hvaru, v začetnem 
delu pa bomo prekolesarili tudi znameniti tunel 
do Svete Nedelje. Zopet nas čaka trajektni transfer 
do celine in še del kolesarjenja do Podgore na Ma-
karski rivieri. Etapa bo dolga 107 km.
Kot se za jubilejni »Dalma tour« spodobi, bo kra-
ljevski vzpon na pogorje Biokovo (Sv. Jure) na 
nadmorski višini 1.762 metra. Etapa bo sicer 
kratka (67 km), ampak je vzpon zahteven. Pred-
vsem je impresivna dolžina (30 km), nam bodo pa 
kilometri zaradi slikovite pokrajine hitro tekli. 
Cestišče je lepo speljano s serpentinami, ki ponu-
jajo prekrasne poglede na riviero ter bližnje in 
daljne jadranske otoke, vse do Visa.
Zadnji dan bo s kilometri najbogatejši. Čaka nas 
139 kilometrov in skoraj 2.000 višinskih metrov. 
Trasa bo potekala po dalmatinskem zaledju, kjer 
ne pričakujemo prometa, zato bo to pravi kolesar-
ski užitek.
Tudi letos bo organiziranih vsaj pet skupin z raz-
lično stopnjo pripravljenosti. Etape so primerne 
za vse skupine, če pa se bo izkazalo, da je kakšna 
trasa za posameznika ali skupino pretežka, bo 
stalno na voljo spremljevalno vozilo ali pa se bomo 
dogovorili, da celotna skupina opravi prilagojeno 
traso. Navadno je časovnica narejena v smislu, da 
se vse skupine zberejo na cilju ob približni enaki 
uri, saj je to najlepši del dneva, ko ob primerni hi-
draciji podoživljamo kolesarska doživetja.
Vsekakor pa tudi po večerji ni dolgčas…
Aranžma vključuje naslednje:

prevoz,• 
spremstvo in spremljevalna ekipa med kole-• 
sarjenjem,

nastanitev v hotelih (6x polpenzion) in večerne • 
animacije (Hotel Alkar Sinj, Hotel Zora Primo-
šten, Hotel Amfora Hvar in Hotel Medora Auri 
Podgora 2x)
trajekt Split-Hvar in Sučuraj-Drvenik,• 
BAM.Bi dalmatinske fešte (Hvar, Podgora, Ra-• 
donič)
zaključno kosilo,• 
spominska majica,• 
zavarovanje (kolesarsko),• 
zaključni piknik.• 

Nekaj osnovnih navodil:
Odhod bo v ponedeljek, 25. marca ob 9.30. uri iz • 
Trboj (zbor ob 8.30), povratek pa v soboto, 30. 
marca v nočnih urah.
Iz Trboj (zbor bo na parkirišču pred šolo) se z avto-• 
busom in kombiji odpeljemo proti Sinju. Načrtova-
na pot bo z dvema postankoma trajala 7 ur. Po 
prihodu v Sinj je predviden ogled muzeja Sinjske 
alke.
Glede hrambe koles v hotelih predlagamo, da ima • 
vsak udeleženec svojo vrečo za kolo in bo na tak 
način možno imeti kolo v sobi.
Kakšen liter, domača salama in podobno v vašem • 
nahrbtniku ne bo odveč.
Informativni sestanek bo organiziran v ponede-• 
ljek, 4. marca 2019 ob 18h v dvorani v Šenčurju, ko 
bomo tudi pobirali denar.
Za več informacij smo vam na voljo preko elek-• 
tronskega naslova sd.bambi@gmail.com ali na te-
lefonski številki 041 777 906.

Ostale informacije / navodila
Ogled znamenitosti:
Ponedeljek, 25. marec 2019 ob 17.00, Sinj, ogled 
muzeja Sinjske Alke
BAM.Bi Dalmatinske fešte 2019:
Sreda, 27. marec, Hvar, Hotel Amfora_Dalmatinska 
tambura
Petek, 29. marec 2019, Podgora, lokal Nota Bene, 
Bela BAM.Bi Dalmatinska fešta 2019
Sobota, 30. marec 2019, Radonič, kmečki turizem 
Kalpič, zaključek 20. BAM.Bi Dalmacija toura
Priporočljiva oblačila:
Uradna majica toura/ večerje, zajtrki / zaključek v 
Radoniču
Bela majica / Bela BAM.Bi Dalma fešta, Podgora, 
petek, 29. marec 2019
BAM.Bi dres / najbolj zaželeno v 4. in 5. etapi, sicer 
pa najbolje vse dni.



PRIMOŠTEN

SINJ

ZNAČILNOSTI ETAPE:

Etapa poteka na področju dalmatinskega zaledja po zelo razgi-
bani trasi brez daljših vzponov. Zaključuje se z veličastnim po-
gledom in spustom proti Primoštenu.

20. BAM.Bi Dalmacija tour 2019

1. ETAPA 3
torek, 26. marec 2019

km km skupaj nmv opombe

SINJ 0 0 338 start

vrh klanca 7 7 636
RAMLJANE 17 24 413
DRNIŠ 26 50 311
ŽITNIČ 5 55 291
UNEŠIČ 11 66 357
SITNO 11 77 186 odmor

PRGOMET 10 87 319
PRAPATNICA  (levo) 4 91 383

desno 4 95 319
JAJIĆI 7 102 438
KRUŠEVO 9 111 180
VADALI 5 116 248
PRIMOŠTEN 5 121 0 cilj

2. ETAPA 4
sreda, 27. marec 2019

km km skupaj nmv opombe

PRIMOŠTEN 0 0 0 start

ROGOZNICA 8 8 6
MARINA 12 20 8
TROGIR 13 33 3

odcep levo 4 37 30
PRGOMET 13 50 315

vrh klanca 12 62 472
KAŠTELA 12 74 13
SPLIT-trajekt 17 91 0 vkrcanje na trajekt

STARI GRAD-trajekt 0 91 0 izkrcanje s trajekta

VIDIKOVAC-razgled 9 100 375
BRUSJE 5 105 310
HVAR 16 121 5 cilj

SINJ-PRIMOŠTEN (121 km -1.529 vm)

PRIMOŠTEN-HVAR  (114 km - 1.663 vm)

Torek, 26. marec 2019
121 km / 1.529 vm

1 .  E T A P A
Sinj  Primošten

1. ETAPA torek, 2. aprila 2018 4
BIHAČ-PETRČANE 160 km

km km skupaj opombe

BIHAČ 0 0 224 start

5 5 227
LAHOVO 5 10 242

3 13 452
BIROVAČA 16 29 780
DOBRO SELO 15 44 580

11 55 1118
MAZIN 6 61 860
DERNIGAJ 17 78 598
GRAČAC 7 85 550 ODMOR

VRACE VELEBITA 5 90 789
ZATON OBROVAČKI 14 104 124
MASLENICA 14 118 56

5 123 17
odcep levo 7 130 111 križišče levo

VISOČANE 7 137 88
6 143 38

NIN 10 153 2
PETRČANE 7 160 2 cilj

ZNAČILNOSTI ETAPE:

Zahtevnejši prvi del, kjer bo do 100 km opravljena večina višinskih metrov.

Oznaka 4 zaradi dolžine etape.

2. ETAPA 2
sreda, 3. aprila 2018 120 km
PETRČANI-UGLJAN/PAŠMAN-VODICE km km skupaj opombe

PETRČANE 0 0 2 start

16 16 1 vkrcanje na trajekt

PREKO 0 16 1 izkrcanje s trajekta

UGLJAN 14 30 5
KALI 12 42 35

8 50 10
TKON 19 69 1 vkrcanje na trajekt

BIOGRAD NA MORU 0 69 1 izkrcanje s trajekta

7 76 21 smer Vransko jezero

VRANA-desno 6 82 23
RADAŠINOVCI 9 91 157
PIROVAC 14 105 16

odcep desno 3 108 23
TRIBUNJ 8 116 16
VODICE 3 119 5 cilj

ZNAČILNOSTI ETAPE:

Etapa za relaksacijo, logistično malo bolj zahtevna zaradi trajektnih prevozov.

3. ETAPA 2
četrtek, 4. aprila 2018 129 km

km km skupaj opombe

VODICE 0 0 5 start

GAČELAZI 11 11 72
ČISTA MALA 5 16 109
ĐEVRSKE 13 29 233
KISTANJE 10 39 240

7 46 251
2 48 200

OKLAJ 7 55 262
ŠIRITOVCI 9 64 244 križišče desno

Roški slap 9 73 75
LAŠKOVICA (levo) 3 76 222 križišče levo

SKRADIN 14 90 2 ODMOR

VAČANI 11 101 160
križišče levo 5 106 125 križišče levo

LAĐEVCI 5 111 111
GAČELAZI 8 119 72
VODICE 10 129 2 cilj

ZNAČILNOSTI ETAPE:

Etapa po razmeroma praznih cestah, ki so precej ovinkaste in na nekaterih predelih ozke, zato bo potrebna posebna previdnost.

4. ETAPA 5
petek, 6. aprila 2018 116 km

km km skupaj opombe

VODICE 0 0 2 start

TRIBUNJ 3 3 17
križišče desno 7 10 10

preko magistrale 3 13 22
STANKOVCI 13 26 156
BENKOVAC 19 45 165
SMILČIČ 16 61 190
NOVIGRAD 9 70 37
POSEDARJE 10 80 112 odmor

MASLENICA 6 86 66
STARIGRAD 14 100 2
VELIKO RUJNO 7 107 702

9 116 2 cilj

ZNAČILNOSTI ETAPE:

Potrebna še posebna previdnost pri spustu.

5. ETAPA 4
sobota, 7. aprila 2018 107 km
STARIGRAD-KARLOBAG-PERUŠIČ km km skupaj opombe

0 0 2 start

TRIBANJ 15 15 5
LUKOVO ŠUGARJE 15 30 5
KARLOBAG 19 49 5 ODMOR

GPM 17 66 911
BAŠKE OŠTARIJE 2 68 915

 "prelaz Velebit" 2 70 964
BRUŠANE 8 78 589
SMILJAN 11 89 556
KLANAC 8 97 570
PERUŠIĆ 10 107 574 cilj

ZNAČILNOSTI ETAPE:

Velebita mimo kraja Baške Oštarije. Vzpon ponuja enkratne poglede na Kvarnerske otoke in še dlje.

rojstni kraj velikega genija Nikole Tesle.

težavnostne stopnje etap: 1 2 3
4 5

19. BAM.Bi Dalmacija tour

2.276 vm
nmv

desno preko Une pred Ripačem

državna meja BiH-HR

ŠKORIČ BRDO / vrh "BAM.Bi toura 2018"ŠKORIČ BRDO / vrh

POSEDARJE-desno

POLJACI-desno

1.207 vm

nmv

trajektna luka Gaženica-Zadar

most Pašman-Ugljan

PAKOŠTANE-levo

smer Murter

1.570 vm

VODICE-Krka-SKRADIN-VODICEVODICE-Krka nmv

zavoj za jezero Brljan

jezero Brljan / Manojlovački slapovi

Pokrajina je zelo slikovita s prekrasnimi pogledi na reko Krko in nejne slapove.

1.609 vm
VODICE-Veliko Rujno-STARIGRAD nmv

STARIGRAD (Paklenica)

Etapa od Vodic do Staregagrada je sicer valovita, a razmeroma nezahtevna.

Bo pa na koncu etape začinjena z zelo zahtevnim vzponom na Veliko Rujno, kjer podsamezni odseki presegajo 20% naklon.

1.769 vm

nmv

STARIGRAD (Paklenica)

Prvi del zadnje etape nas bo do Karlobaga vodil po slikoviti Jadranski magistrali, nato pa se začne vzpon na prelaz preko

Zadnji del proti Gospiču je ravninski in malo pred ciljem treasa vodi tudi skozi kraj Smiljan, ki je 

Težavnostne stopnje etap:



Torek, 26. marec 2019
121 km / 1.529 vm

ZNAČILNOSTI ETAPE:

Sreda, 27. marec 2019
114 km / 1.663 vm

2 .  E T A P A
Primošten  Hvar

HVAR

PRIMOŠTEN

Etapa od Primoštena, skozi Trogir do Splita in do mesta Hvar na istoimenskem otoku nas  prvi 
del vodi po lepih razgibanih cestah jadranske magistrale s stalnim pogledom na morje. V Tro-
girju se vzpnemo na visoko razgledno točko, kjer vidimo skoraj celotno srednjo Dalmacijo in se 
nato spustimo do trajektne luke v Splitu. Na Hvar se prepeljemo s trajektom in nato še s kolesom 
preko hvarskega Vidikovca ob bogatih sivkinih poljih in oljčnih nasadih do mesta Hvar.

20. BAM.Bi Dalmacija tour 2019

1. ETAPA 3
torek, 26. marec 2019

km km skupaj nmv opombe

SINJ 0 0 338 start

vrh klanca 7 7 636
RAMLJANE 17 24 413
DRNIŠ 26 50 311
ŽITNIČ 5 55 291
UNEŠIČ 11 66 357
SITNO 11 77 186 odmor

PRGOMET 10 87 319
PRAPATNICA  (levo) 4 91 383

desno 4 95 319
JAJIĆI 7 102 438
KRUŠEVO 9 111 180
VADALI 5 116 248
PRIMOŠTEN 5 121 0 cilj

2. ETAPA 4
sreda, 27. marec 2019

km km skupaj nmv opombe

PRIMOŠTEN 0 0 0 start

ROGOZNICA 8 8 6
MARINA 12 20 8
TROGIR 13 33 3

odcep levo 4 37 30
PRGOMET 13 50 315

vrh klanca 12 62 472
KAŠTELA 12 74 13
SPLIT-trajekt 17 91 0 vkrcanje na trajekt

STARI GRAD-trajekt 0 91 0 izkrcanje s trajekta

VIDIKOVAC-razgled 9 100 375
BRUSJE 5 105 310
HVAR 16 121 5 cilj

SINJ-PRIMOŠTEN (121 km -1.529 vm)

PRIMOŠTEN-HVAR  (114 km - 1.663 vm)



ZNAČILNOSTI ETAPE:

Etapa poteka po otoku Hvaru, kjer 
glavna cesta vodi po sredini otoka. V 
prvem delu etape bomo prevozili 
znameniti tunel Pitve, ki je nerazsve-
tljen, cesta pa je široka dobra dva 
metra. Trasa po Hvaru je razgibana in 
praktično ni ravnega odseka, zato 
ocenjujemo stopnjo težavnosti s 3.

3. ETAPA 3
sreda, 28. marec 2019

km km skupaj nmv opombe

HVAR 0 0 0 start

DUBOVICA 10 10 78
začetek tunela 2 12 185

STARI GRAD 5 17 34
odcep desno 1 18 45

VRBANJ 4 22 85
PITVE 5 27 132

tunel Pitve 3 30 167 vhod v tunel

ZAVALA 2 32 168 druga stran tunela

JELSA 5 37 70
POLJICA 11 48 254
GDINJ 13 61 317

vrh klanca 3 64 352
SELCA kod BOGOMOLJA 10 74 157

razgledna točka 7 81 201
SUČURAJ-trajekt 6 87 0 vkrcanje na trajekt

DRVENIK-trajekt 0 87 0 izkrcanje s trajekta

ŽIVOGOŠČE 10 97 41
zadnja vzpetina 4 101 153

PODGORA 6 107 0 cilj

4. ETAPA 5
petek, 29. marec 2019

km km skupaj nmv opombe

PODGORA 0 0 5 start

MAKARSKA 6 6 27
rampa prirodni park 7 13 370

SV. JURE (Biokovo) 9 22 1762 vrh toura
levo-smer Podgora 37 59 309

PODGORA 6 65 0 cilj

5. ETAPA 4

HVAR-PODGORA (107 km - 1.867 vm)

PODGORA-SV. JURE /Biokovo (65 km - 1.847 vm) 

Četrtek, 28. marec 2019
107 km / 1.867 vm

3 .  E T A P A
Hvar  Podgora

HVAR

PODGORA



Četrtek, 28. marec 2019
107 km / 1.867 vm

Petek, 29. marec 2019
65 km / 1.847 vm

4 .  E T A P A
Podgora  Sv. Jure

SV. JURE

PODGORA

ZNAČILNOSTI ETAPE:

Podgora - Makarska - Sv. Jure (Biokovo) - Podgora 
Četrta etapa je kraljevska, saj velja vzpon do vrha pogorja Biokovo (Sv.Jure) na višini 1.762 m za 
enega najdaljših v Evropi. Prvi del vzpona je položen (cca 24 km), zadnjih 6 km pa je bolj zahtevnih, 
vendar pa nam je na koncu lažje, ko zagledamo oddajnik in odštevamo zaključne serpentine. Te-
žavnost etape pa vsekakor čista petica.

3. ETAPA 3
sreda, 28. marec 2019

km km skupaj nmv opombe

HVAR 0 0 0 start

DUBOVICA 10 10 78
začetek tunela 2 12 185

STARI GRAD 5 17 34
odcep desno 1 18 45

VRBANJ 4 22 85
PITVE 5 27 132

tunel Pitve 3 30 167 vhod v tunel

ZAVALA 2 32 168 druga stran tunela

JELSA 5 37 70
POLJICA 11 48 254
GDINJ 13 61 317

vrh klanca 3 64 352
SELCA kod BOGOMOLJA 10 74 157

razgledna točka 7 81 201
SUČURAJ-trajekt 6 87 0 vkrcanje na trajekt

DRVENIK-trajekt 0 87 0 izkrcanje s trajekta

ŽIVOGOŠČE 10 97 41
zadnja vzpetina 4 101 153

PODGORA 6 107 0 cilj

4. ETAPA 5
petek, 29. marec 2019

km km skupaj nmv opombe

PODGORA 0 0 5 start

MAKARSKA 6 6 27
rampa prirodni park 7 13 370

SV. JURE (Biokovo) 9 22 1762 vrh toura
levo-smer Podgora 37 59 309

PODGORA 6 65 0 cilj

5. ETAPA 4

HVAR-PODGORA (107 km - 1.867 vm)

PODGORA-SV. JURE /Biokovo (65 km - 1.847 vm) 
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Sobota, 30. marec 2019
139 km / 1.976 vm

5 .  E T A P A
Podgora  Radonić

sobota, 30. marec 2019 PODGORA-RADONIČ / (139 km - 1.976 vm)
km km skupaj nmv opombe

PODGORA 0 0 0 start

BRELA 20 20 93
DUBCI-levo 7 27 278
ČUDANI 3 30 170
cesta Omiš-Šestanovac-desno 3 33 58

levo preko Cetine 1 34 66
PODGRAĐE 2 36 207
KOSTANJE-levo 2 38 225
BLATO NA CETINI 7 45 210
TRNBUSI 5 50 292
BISKO 15 65 316

levo 5 70 342
BOSANČIČI 5 75 308
BURIČI-desno 4 79 385
KONJSKO 5 84 329 odmor

DUGOBABE 7 91 429
MAROVIČ 5 96 444
LEČEVICA 4 100 384
KLADNJICE-desno 8 108 348

vrh etape-levo 3 111 469
UNEŠIČ - samo še navzdol 14 125 350
MIRLOVIČ ZAGORA 8 133 252
RADONIČ 5 138 228 cilj

težavnostne stopnje etap: 1
2
3
4
5

3. ETAPA 3
sreda, 28. marec 2019

km km skupaj nmv opombe

HVAR 0 0 0 start

DUBOVICA 10 10 78
začetek tunela 2 12 185

STARI GRAD 5 17 34
odcep desno 1 18 45

VRBANJ 4 22 85
PITVE 5 27 132

tunel Pitve 3 30 167 vhod v tunel

ZAVALA 2 32 168 druga stran tunela

JELSA 5 37 70
POLJICA 11 48 254
GDINJ 13 61 317

vrh klanca 3 64 352
SELCA kod BOGOMOLJA 10 74 157

razgledna točka 7 81 201
SUČURAJ-trajekt 6 87 0 vkrcanje na trajekt

DRVENIK-trajekt 0 87 0 izkrcanje s trajekta

ŽIVOGOŠČE 10 97 41
zadnja vzpetina 4 101 153

PODGORA 6 107 0 cilj

4. ETAPA 5
petek, 29. marec 2019

km km skupaj nmv opombe

PODGORA 0 0 5 start

MAKARSKA 6 6 27
rampa prirodni park 7 13 370

SV. JURE (Biokovo) 9 22 1762 vrh toura
levo-smer Podgora 37 59 309

PODGORA 6 65 0 cilj

5. ETAPA 4

HVAR-PODGORA (107 km - 1.867 vm)

PODGORA-SV. JURE /Biokovo (65 km - 1.847 vm) 

ZNAČILNOSTI ETAPE:

Podgora-Blato na Cetini-Bisko-Rado-
nič (Šibenik). 
Najdaljša etapa tokrat pride na 
koncu. Zelo razgibana etapa po že 
štirih prevoženih etapah bo verjetno 
kar zalogaj, vendar bomo visoko 
motivirani ob misli, da bomo z 
vsakim kilometrom bližje cilju. 
Stopnja težavnosti etape je 4.

Podgora

RADONIĆ
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Ponedeljek, 25. marca 2019 

8.30 Zbor v Trbojah pred šolo 
9.30 Odhod proti Sinju 
11.00 in 14.00 postanek  
16.30 Prihod v Sinj / nastanitev v hotelu Alkar 
17.00 Ogled muzeja Sinjske Alke 
19.30 Večerja 

 

Sreda, 27. marca 2019 
  9.00 Primošten – Start 3. skupina (90 km do Splita) 
  9.20 Start 1. in 2. skupina (90 km do Splita) 
  9.20 Start 5. skupina (60 km do Splita) 
  9.30 Start 4. skupina (60 km do Splita) 
12.30 kava na rivi v Split                                                      
kolesa v prikolico in na kombi 
14.00 Vkrcanje na trajekt Split-Stari grad (14.30 odhod) 
16.30 Izkrcanje v Starem gradu 
17.30 Prihod v Hvar, nastanitev v hotelu Amfora 
19.30 Večerja in Dalmatinska tambura 
 

Torek, 26. marca 2019 
  9.30 Primošten - start 5. skupine 
  9.45 Start 4. skupine 
10.00 Start 3. skupine 
10.15 Start 1. in 2. skupine 
           Odmor na relaciji Unešič-Sitno  
15.00 Prihod v Primošten na rivo 
           Nastanitev v hotelu Zora 
19.30 Večerja  
 

Sobota, 30. marca 2019 
19.00 Starigrad - start 4. in 5. skupine s kombijem do 
Šestanovca  
 9.10 Start 3. skupine 
 9.30 Start 1. in 2. skupine 
          Odmor na relaciji Konjsko-Dugobabe 
15.00 Cilj 20. BAM.Bi Dalmacija toura 
15.00 Prihod v kraj Perušič / turizem Albatros 
16.00 Kosilo in zaključek 
19.00 Odhod proti domu 
           Prihod domov v nočnih urah / vožnje cca 5 ur 

 
 
            
 

 

Četrtek, 28. marca 2019 
 9.00 Stari grad - start 5. skupine  
 9.15 Start 4. skupine 
 9.30 Start 3. skupine 
 9.40 Start 1. in 2. skupine 
 Tunel Pitve (svetilka/ naglavna ali za kolo) 
trajektna luka Sučuraj / kolesa v prikolico in na kombi 
14.30 Vkrcanje na trajekt Sučuraj-Drvenik (15.00 odhod) 
15.00 Izkrcanje v Drveniku 
16.00 Prihod v Podgoro / nastanitev v hotelu Medora Auri 
19.00 Večerja 
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Ponedeljek, 25. marca 2019 

8.30 Zbor v Trbojah pred šolo 
9.30 Odhod proti Sinju 
11.00 in 14.00 postanek  
16.30 Prihod v Sinj / nastanitev v hotelu Alkar 
17.00 Ogled muzeja Sinjske Alke 
19.30 Večerja 

 

Sreda, 27. marca 2019 
  9.00 Primošten – Start 3. skupina (90 km do Splita) 
  9.20 Start 1. in 2. skupina (90 km do Splita) 
  9.20 Start 5. skupina (60 km do Splita) 
  9.30 Start 4. skupina (60 km do Splita) 
12.30 kava na rivi v Split                                                      
kolesa v prikolico in na kombi 
14.00 Vkrcanje na trajekt Split-Stari grad (14.30 odhod) 
16.30 Izkrcanje v Starem gradu 
17.30 Prihod v Hvar, nastanitev v hotelu Amfora 
19.30 Večerja in Dalmatinska tambura 
 

Torek, 26. marca 2019 
  9.30 Primošten - start 5. skupine 
  9.45 Start 4. skupine 
10.00 Start 3. skupine 
10.15 Start 1. in 2. skupine 
           Odmor na relaciji Unešič-Sitno  
15.00 Prihod v Primošten na rivo 
           Nastanitev v hotelu Zora 
19.30 Večerja  
 

Sobota, 30. marca 2019 
19.00 Starigrad - start 4. in 5. skupine s kombijem do 
Šestanovca  
 9.10 Start 3. skupine 
 9.30 Start 1. in 2. skupine 
          Odmor na relaciji Konjsko-Dugobabe 
15.00 Cilj 20. BAM.Bi Dalmacija toura 
15.00 Prihod v kraj Perušič / turizem Albatros 
16.00 Kosilo in zaključek 
19.00 Odhod proti domu 
           Prihod domov v nočnih urah / vožnje cca 5 ur 

 
 
            
 

 

Četrtek, 28. marca 2019 
 9.00 Stari grad - start 5. skupine  
 9.15 Start 4. skupine 
 9.30 Start 3. skupine 
 9.40 Start 1. in 2. skupine 
 Tunel Pitve (svetilka/ naglavna ali za kolo) 
trajektna luka Sučuraj / kolesa v prikolico in na kombi 
14.30 Vkrcanje na trajekt Sučuraj-Drvenik (15.00 odhod) 
15.00 Izkrcanje v Drveniku 
16.00 Prihod v Podgoro / nastanitev v hotelu Medora Auri 
19.00 Večerja 
            

SINJ  bo gostitelj 
starta jubilejne 20. 
BAM.Bi Dalmacija 
toura 2019. Ta kraj je 
v zgodovini »tourov« 
pustil poseben pečat, 
saj se marsikdo 
spominja trenutkov, 
ko smo pred star-
tom skozi okno zrli v nebo, od koder je nale-
taval sneg…,ampak start je vseeno bil… 
Sinj je svetovno prepoznaven po sinjski alki, tradicio-
nalni viteški igri, ki slavi zmago nad zavojevals-
kimi Turki. Mesto je center Cetinske krajine, od 
Splita je oddaljen slabih 40 kilometrov. Čeprav 
Sinj ne leži ob Jadranu in ni obmorsko mestece, 
pa je v turističnem smislu zelo zanimiv kraj. 
PRIMOŠTEN je majhno mesto, ki se nahaja 27 
km od Šibenika. Kraj, ki predstavlja popoln spoj 
tradicionalnega in modernega načina življenja, 
se ponaša s šarmom in lepoto majhnega ribiškega 
mesteca.

Mesto je ohranilo 
svojo mediteransko 
atmosfero in vse znake 
srednjeveškega med-
iteranskega ribiškega 
naselja, kar se še pose-
bej opazi v njegovih 
ozkih uličicah in zbitih 
kamnitih hišah v sta-
rem mestnem jedru, najbolj dominantna zgradba na 
polotoku pa je cerkev Sv. Jurija iz 15. stoletja (zgra-
jena l. 1485 na najvišji točki tedanjega otoka), hkrati 

pa je neizogibna točka za vse 
ljubitelje zgodovine in prijet-
nega sprehoda okoli starega 
mestnega obzidja.
HVAR je hrvaški otok v 
srednjem Jadranu, ki meri 
299,6 km² in je najdaljši otok 
(68 km) v Srednji Dalmaciji. 
Nahaja se med otoki Bračem, 
Visom in Korčulo. Na za-

Tunel Pitve

